terça-feira, 27 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00096 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 057/11

Ao décimo sexto dia do mês de dezembro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDS LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito Municipal
de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após ratificação
autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa de
Licitação Nº 057/11, tendo como objeto à contratação de pessoa para prestação de serviço
com transportes de carteiras para as Escolas do Ensino Fundamental no Meio Fundamental
no Meio Urbano no Meio Rural. Pessoa Contratada: DJAMILTON CUNHA DA HORA,
portadora do CPF sob nº 132.177.805-82, RG sob nº 2.744.044 - SSP/BA, residente e
domiciliada à RUA ANTONIO BATISTA, 377, CENTRO, BUERAREMA, BAHIA,
CEP: 45.615-000, com valor de R$ 1.870,50 (hum mil oitocentos e setenta reais e
cinqüenta reais).

Base Legal Art. 24, inciso II, da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Priscilla
Karley Vieira Assunção, Secretária de Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 16 de
dezembro de 2011.

Prycilla Karley Vieira Assunção
Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

1C4B9B717C3D37BBC99F8BC61167FC34